
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  BSV Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 8 4 12

26

0
10
18

3
11
19

4
13
23

6
15
26

7
16

8
17

Auszeit

17:19

Ende
18:28 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 7 11 17 3

24

╳

7
19

2
9
21

3
12
23

4
13
24

5
14

6
15

Auszeit

7:9
23:22

S
A
T
Z

2

Start
18:31 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 7 11 17 3

1612
3:6

0
14

3
15

5
16

8 10 11 Auszeit

3:10
5:16

Ende
18:52 A  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 8 9 12

25

╳

19
3
20

10
22

16
25

17 18 Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

A  BSV Ostbevern vs. TV Westfalia 07 Epe B
Spiel 9 23.09.2023 18:00 Uhr

Sporthalle Epe
48599 Gronau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  BSV Ostbevern 8/14
3 Bondarchuk, Bogdan X
4 Schevchyk, David X
5 Reiswich, Lion-Noel X
8 Börding, Lukas X
9 Kutzer, Julian X

10 Fast, Nikita X
12 Margia, Dennis X
14 Piechaczek, Can-L… X
A  Libero

14 Piechaczek, Can-L… X
A  Offizielle

CT Tourneur, Andreas E

C

B  TV Westfali… 9/14
1 Hölscher, Julian X
2 Fortkamp, Magnus
3 Kiefer, Jordi X
7 Brügger, Luca X
8 Lissek, Jeremy X

11 Lensing, Tom X
12 Buscholl, Paul X
16 Schulze, Leo
17 Dues, Jermain X
B  Libero
B  Offizielle
T Huchthausen, Eric E

CT Terhaar, Annalena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbevern TV Westfali… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 28 24 0 0 2
1 0 1 25 2 21 16 0 1 2

3
2 0 2 51 49 40 0 1 4
Start: 18:00 Ende: 18:52 Dauer: 0:52

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mennewisch, Paul 1
2 Höfte, Jannis 2

Schr. Eswig, Matthias
Assist. Schlegel, Felix

Dokument erstellt: 23.09.2023 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


