

Bezirksliga 5 mU20

Männer

A BSV Ostbevern vs. TV Westfalia 07 Epe B Spiel 9

23.09.2023 18:00 Uhr

Sporthalle Epe 48599 Gronau



			S		art :00	A	BSV (Ostbev	/ern	S	En 18:		B) TV W	/estfal	i	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung			3	10	5	8	4	12		1	8	7	11	17	3	
In I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							26							24
Aufstellung			Z														
۸																	
		1. 5.	1	0	3	4	6 1 =	7 16	8 17	Auszeit	Х	2	3	4	5 14	6 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 18	11 19	13 23	15 26	10	μ,	17:19		9 21	12 23	13 24)	<u>14</u>	дэ	7:9 23:22

S		Start 18:31 B TV Westfali		S Ende 18:52			A	R						
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	8	7	11	17	3		3	10	5	8	9	12	
T						12	16							25
Z						3:6]
2	0	3 15	5 16)	8	10	11		X		10 22	16 25	17	18	Auszeit
_	14	тэ	10				3:10 5:16	19	20	44	(ک)			19:14

_	1		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng .	Sta	artaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	BSV Ostbevern 8	/14	B	TV Westfali	9/	14				
3	Bondarchuk, Bogdan	Χ	1	Hölscher, Julian		Χ				
4	Schevchyk, David	Χ	2	Fortkamp, Magnus						
5	Reiswich, Lion-Noel	Χ	3	Kiefer, Jordi		Χ				
8	Börding, Lukas	Χ	7	©Brügger, Luca		Χ				
9	Kutzer, Julian	Χ	8	Lissek, Jeremy		Χ				
10	Fast, Nikita	Χ	11	Lensing, Tom		Χ				
12	Margia, Dennis	Χ	12	Buscholl, Paul		Χ				
14	© Piechaczek, Can-L	Χ	16	Schulze, Leo						
(A)	Libero		17	Dues, Jermain		Χ				
14	© Piechaczek, Can-L	Х	$^{f B}$	Libero						
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	B) Offizielle						
СТ	Tourneur, Andreas	Е	Т	Huchthausen, Eric		Ε				
			СТ	Terhaar, Annalena		Ε				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(\mathbf{A}))в	sv	Ostl	oevern	TV Westfali B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	26	1	28	24	0	0	2				
1	0	1	25	2	21	16	0	1	2				
3													
2	0	2	51		49	40	0	1	4				
Ś	tart	: 18	3:00	Ende:	18:52	52							
Sie	eae	r: E	3SV	Ostbev	ern				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mennewisch, Paul		1				
2	Höfte, Jannis		2				
			Schr.	Eswig, Matthias			

Assist. Schlegel, Felix

Dokument erstellt: 23.09.2023 18:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de